
 
 

UCHWAŁA NR XX/220/25 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania nagród oraz wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ), art. 31 stawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488, z 2025 r. poz. 28, 
poz. 620 i poz. 769), Rada Gminy Lubicz, uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się "Regulamin przyznawania nagród oraz wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe", 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/189/25 Rady Gminy Lubicz z dnia 26 czerwca 2025 r.  

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania nagród oraz wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4505



Załącznik do uchwały Nr XX/220/25 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia 29 września 2025 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA  NAGRÓD ORAZ WYRÓŻNIEŃ ZA OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 

§ 1. Cel regulaminu 

Regulamin określa zasady, tryb oraz kryteria przyznawania i pozbawiania nagród oraz wyróżnień dla 
osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. Adresaci nagród i wyróżnień 

1. O nagrodę/wyróżnienie ubiegać się może członek klubu sportowego działającego na terenie Gminy 
Lubicz, uczeń szkoły położonej na terenie Gminy Lubicz, a także mieszkaniec Gminy Lubicz, który w roku 
złożenia wniosku o nagrodę/wyróżnienie wykazał się osiągnięciami sportowymi w krajowym 
lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym, na szczeblach określonych w § 5. 

2. Ust. 1 ma zastosowanie również do drużyn lub zespołów sportowych. 

§ 3. Rodzaje nagród i wyróżnień 

1. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Wójt Gminy Lubicz. 

2. Nagrody przyznaje się w formie pieniężnej. 

3. Wyróżnienia mogą mieć formę: upominków rzeczowych, dyplomów, statuetek. 

§ 4. Składanie wniosków 

1. Wniosek (stanowiący załącznik do regulaminu) o przyznanie nagrody lub wyróżnienia, obejmujący 
osiągnięcia za rok bieżący, składa klub sportowy, w którym zrzeszona jest osoba lub szkoła, do której 
uczęszczała, zdobywając wynik sportowy. 

2. Wniosek o nagrodę lub wyróżnienie powinien w szczególności zawierać: 

1) dane osobowe; 

2) dokument potwierdzający przynależność osoby do klubu sportowego bądź kopię legitymacji szkolnej; 

3) opis osiągnięć sportowych wraz z dokumentami potwierdzającymi te osiągnięcia; 

4) kopię lub wydruk z kalendarza potwierdzającą, że impreza została wpisana do kalendarza danego związku 
sportowego – dotyczy § 5 pkt 1 ppkt 1-4. 

3. W razie stwierdzenia, że złożony wniosek posiada braki formalne, wnioskodawca zostanie wezwany do 
ich usunięcia w terminie 3 dni. 

4. W  przypadku  nie uzupełnienia  braków  formalnych  wniosku  w terminie, 

o którym  mowa w ust. 2 wniosek zostaje odrzucony. 

5. Wnioski o nagrody i wyróżnienia składa się w terminie od 1 listopada do 30 listopada roku, w którym 
wynik sportowy został osiągnięty. W przypadku osiągnięć sportowych mających miejsce między 30 listopada 
a 31 grudnia, wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za osiągnięcia, składa się w roku następnym. 

6. Wnioski należy składać w Biurze Obsługi Interesanta w Urzędzie Gminy w Lubiczu Dolnym, osobiście 
lub drogą pocztową (decyduje data zarejestrowania w Biurze Obsługi Interesanta) 

7. Do analizy i oceny wniosków o przyznanie wyróżnień i nagród, Wójt Gminy Lubicz powołuje Komisję 
opiniującą. Komisja dokonuje oceny merytorycznej i formalnej wniosków, sporządza protokół wraz z analizą 
wniosków i propozycją kwoty nagrody, lub rodzaju wyróżnienia, który przedkłada do Wójta Gminy Lubicz. 

8. Decyzja o przyznaniu nagrody lub wyróżnienia podejmowana jest przez Wójta Gminy Lubicz do dnia 
5 grudnia roku, w którym upływa termin składania wniosków, a w przypadku wniosków dotyczących osiągnięć 
sportowych uzyskanych w okresie od 30 listopada do 31 grudnia – do dnia 5 grudnia roku następnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4505



§ 5. Kryteria przyznawania nagród  i wyróżnień pieniężnych 

1. Wysokość nagrody pieniężnej za uzyskanie jednego z następujących wyników sportowych wynosi: 

1) Igrzyska olimpijskie, mistrzostwa świata lub Europy: 

a) I miejsce – 2500,00 zł; 

b) II miejsce – 1500,00 zł; 

c) III miejsce – 1000,00 zł. 

2) Mistrzostwa Polski, ogólnopolskie olimpiady młodzieży: 

a) I miejsce – 2000,00 zł; 

b) II miejsce – 1500,00 zł; 

c) III miejsce – 1000,00 zł. 

3) Międzywojewódzkie mistrzostwa młodzików: 

a) I miejsce – 600,00 zł; 

b) II miejsce – 400,00 zł; 

c) III miejsce – 200,00 zł. 

4) Mistrzostwa powiatu/województwa będące eliminacjami do zawodów wyższego szczebla: 

a) I miejsce – 500,00 zł; 

b) II miejsce – 300,00 zł; 

c) III miejsce – 200,00 zł. 

5) Międzyszkolne zawody powiatowe: 

a) I miejsce – 400,00 zł; 

b) II miejsce – 300,00 zł; 

c) III miejsce – 200,00 zł. 

2. W przypadku osiągnięć zbiorowych przyznaje się nagrodę dla zespołu/drużyny w wysokości 50% 
przysługującej nagrody indywidualnej, pomnożonej przez liczbę zawodników. 

3. W przypadku gdy jeden wynik sportowy został osiągnięty przez zespół osób suma nagród nie może 
przekroczyć 5 000,00 zł. Jeżeli suma nagród dla zawodników w sportach drużynowych lub zespołowych 
z danego wyniku sportowego przekroczyłaby wartość 5000,00 zł, wówczas nagrodę dla poszczególnego 
zawodnika ustala się dzieląc kwotę 5000,00 zł przez liczbę zawodników objętych wnioskiem. 

4. Wyróżnienia przyznawane są: 

1) za osiągnięcia od miejsca IV-VIII w zawodach na szczeblach wymienionych w ust. 1 w formie statuetek, 
dyplomów bądź upominków rzeczowych o wartości do 200,00 zł, 

2) w przypadku osiągnięcia przez zawodnika w czasie tych samych zawodów dwóch lub więcej wysokich 
wyników sportowych przyznaje się nagrodę lub wyróżnienie za najwyższe osiągnięcie, 

3) w przypadku osiągnięcia przez zawodnika w ciągu roku kalendarzowego dwóch lub więcej wysokich 
wyników sportowych przyznaje się nagrodę za najwyższe osiągniecie, 

4) Wójt Gminy Lubicz może przyznać nagrodę indywidualną za niewymierne i niezwykle rzadkie dokonania 
sportowe. 

§ 6. Wręczanie nagród i publikacja 

1. Nagrody i wyróżnienia wręcza Wójt Gminy Lubicz lub upoważniona przez niego osoba w czasie sesji 
Rady Gminy lub innych ważnych uroczystości gminnych lub sportowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4505



2. Informację o przyznanych nagrodach lub wyróżnieniach podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lubicz oraz na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Lubicz. 

§ 7. Postanowienia końcowe 

Wszelkie sprawy nieuregulowane regulaminem rozstrzyga Wójt Gminy Lubicz. 

WNIOSEK 

„WYRÓŻNIENIE  

ZA OSIAGNIĘCIA SPORTOWE W ……………. r.”, 

1. Imię i nazwisko 
zawodnika *  

 

 
2. Data urodzenia i Pesel 

 

 
3. Adres zamieszkania 

 

 
4. Nr telefonu 

 

 
5. Nazwa i adres szkoły do 
której uczęszcza 
zawodnik 

 

6. Nazwa podmiotu  
zgłaszającego                                        
(np. szkoła, stowarzyszenie) 

 

7. Adres podmiotu  

8. Telefon kontaktowy  

9. Dyscyplina sportowa  

10. Imię i nazwisko 
nauczyciela,                     
opiekuna, trenera, działacza   
adres do korespondencji                                
i numer telefonu 

 

* W przypadku zespołu zawodników we wniosku należy wypełnić pozycje od pkt. 6, zaś dane 
zawodników obejmujących informacje zawarte w pkt 1-5 należy dołączyć jako odrębne zestawienie. 

Proszę o podanie numeru konta bankowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4505



 
Informacja o osiągnięciach sportowych w ……. roku                                                                                                                                                

(od najwyższej do najniższej lokaty) 

Zdobyte 
miejsce 

 
Nazwa zawodów 

Organizator 
zawodów 

Zasięg zawodów 
(międzynarodowe, 

ogólnopolskie, wojewódzkie) 

Termin                                 
i miejsce 

 
 
 

    

 
 
 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4505



 
 
 

    

 
 
 

    

Uwaga ! Zgodnie z § 4  Uchwały do wniosku należy dołączyć dokument/y potwierdzające osiągnięcie przez zawodnika/ów wyników. Wnioski 
niekompletne i złożone po terminie pozostawia się bez rozpatrzenia. 

…………………………    ……..…....…………………….  ……….....….…………………                                                 
Miejscowość, data    pieczęć stowarzyszenia/klubu/szkoły                            czytelny podpis –pełniona funkcja 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4505


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2025-10-06T12:06:56+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




